
Acuerdo de 13 de marzo, nombrando Juez dc 1ª- Ins-
tancia del distrito de Rivas. 

EL GOBERNO: 
Vistas las respectivas ternas; en uso de sus facultades, 

ACUERDA: 

Art. 1— Nombrase Juez de lª Instancia d
el distrito de Rivas al señor Lcdo don Crisanto Sacaza. 

_Art. 2— Comuníquese—Granada, marzo 13 de 1867— 
Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

